
令和 4年 4月 22日 

 

福岡県内市区町村社会福祉協議会 

地域福祉活動ご担当者 各位 

 

福岡県地域福祉活動職員連絡会 

会 長  池 松 昌 亀 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 4年度 福岡県地域福祉活動職員連絡会総会及び研修会の開催について（ご案内） 

 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会の活動につきましては、多大なるご理解ご協力を賜り、誠に感謝申し上げ

ます。 

さて、標記の件につきまして下記日程にて総会及び研修会を開催いたしますので、会員の

皆様のご出席をよろしくお願い申し上げます。 

なお、今回も総会後研修会及び懇親会を実施予定としておりますので、参加者の取りまと

めを行いたいと存じます。つきましては、別紙出欠確認書を 5 月 13 日（金）までに送付い

ただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

（令和 4年度総会） 

日 時  令和 4年 5月 20日（金）14 : 00～15 : 00 

会 場  リファレンス駅東ビル貸会議室 2F 会議室 Y-1 

内 容  ・令和 3年度事業報告及び収支決算報告について 

・役員の交代について 

・会長の選任について 

・令和 4年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

・その他 

（総会後研修会） 

日 時  令和 4年 5月 20日（金）15 : 00～17 : 00（予定） 

会 場  リファレンス駅東ビル貸会議室 2F 会議室 Y-1 

内 容  令和 4年度全体会議（仮） 

進行 八女市社会福祉協議会 棚町陽一 

大刀洗町社会福祉協議会 池松昌亀 

 

 事務局・問い合わせ 

大刀洗町社会福祉協議会 池松 

TEL0942-77-4877 FAX0942-77-6220 


